
Dodatek smlouvy o dílo
Číslo 1/2016

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012Sb. Občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY
Mateřská Škola PASTELKA
Španielova 27/1316, 163 02 Praha 6 - Řepy
zastoupená: ředitelkou Školy Pavlínou Medvedíkovou
IČ: 70974179

(dále jen objednatel)

a

Ivana Mátlová
Vondroušova 1163
163 00 Praha 6 - Řepy
IČ: 44825048
DIČ: CZ5860151319

(dále jen zhotovitel)

Smlouva o dílo ze dne 28.6.2016 se doplňuje takto:

1. namísto původního zástupce objednatele - zástupkyně ředitelky školy
Barbory Koudelové ,je nyní ředitelka školy Pavlína Medvedíková.
2. Do části 2 smlouvy o dílo - cena a fakturace,
se přidává bod :
2.4. Cena za vedení majetku mateřské školy ve výši 500,- KČ za měsíc.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 2.1.2017 V Praze dne2.1.2017

Za zhotovitele: Za objednatele:



l. Dodatek ke smlouvě č. 1/2016 ze dne 28.6.2016

V bodě č. 2.1. se mění částka z 250,-- KČ na 280,-- Kč za l výplatní pásku za
měsíc - s platností od zpracování ledna 2023.

V bodě 2.2. se částka nemění - 250,-- KČ cena za další služby za každou
započatou hodinu.

V Praze dne 31.12.2022

Zhotovitel Objednatel


